平成27年３月31日

各　位

上場会社名 　スター精密株式会社

代表者 　取締役社長 佐藤 肇

 (コード番号 　7718)

問合せ先責任者 　常務取締役 管理本部長

　佐藤 衛

(TEL 　054-263-1111)

1．修正の内容

第2四半期末

円 銭

19.00

17.00

2．修正の理由

以　上

円 銭

　前回予想
　(平成27年１月28日発表)

　今回修正予想

　当期実績

41.00

44.00

　前期実績
　(平成26年2月期）

34.00

　当社の配当は、株主の皆様への利益還元を重視し、配当性向40％以上を目標にDOE(株主資本配当率)を勘案しながら実
施していきたいと考えております。
　当期末の配当につきましては、業績動向や今後の財務状況などを総合的に勘案し、前回予想に対し3円増配の25円とするこ
とといたしました。この結果、当期の年間配当金は中間配当金の19円とあわせ44円となり、前期の年間配当金34円から10円の
増配となります。

円 銭

22.00

25.00

17.00

平成27年２月期　配当予想の修正 （増配） に関するお知らせ

記

　当社は、平成27年３月31日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について修正する
ことといたしましたので、お知らせいたします。

合計

年間配当金

期末

	配当修正のみ